
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  08.08.2016                                                                                 № 560 

г. Оха 
 

Об образовании резервного 
избирательного участка на 
территории муниципального 
образования городской 
округ «Охинский» 
   

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», по согла-

сованию с Охинской территориальной избирательной комиссией, на случай возникновения 

чрезвычайных ситуаций на избирательных участках, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Для размещения избирательных участков и работы участковых избирательных ко-

миссий на выборах 18 сентября 2016 года депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и дополнительных выборов депутатов 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» пятого созыва по 

двухмандатным избирательным округам №№ 2, 4 на территории муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» образовать резервный избирательный участок, располо-

женный по адресу: г. Оха, ул. Ленина д. 13, центр -  помещение администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский», телефон № 5-08-00. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации город-

ского округа «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский» В.И. Никулина. 
 
 
 
 
 

Глава муниципального образования  
городской округ «Охинский»         

                                             А.М. Шкрабалюк 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

